Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 212/2024

Convoca para sorteio público de classificação,
nos termos do item 7 do Edital de Abertura,
para o cargo de Motorista do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 157/2024,
que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Convoca os candidatos que permaneceram empatados conforme editais n.º
199/2024 e 211/2024, depois de verificados os pontos obtidos no processo seletivo
simplificado n.º 157/2024, para o ato público de sorteio que será realizado no dia 26 de
dezembro de 2024, às 15 horas, no Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause,
localizado na Avenida Ildo Meneghetti, n.º 757, bairro 15 de Novembro.

2. Embora o Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause esteja em
expediente interno no dia 26 de dezembro de 2024, será a autorizada a entrada dos candidatos
devidamente inscritos para acompanhar o sorteio.

3. Não é obrigatória a presença dos candidatos para realização do sorteio público.

Município de Igrejinha/RS, 24 de dezembro de 2024.

Leandro Hörlle
Prefeito de Igrejinha

Registre-se e publique-se.

Alberto Vinícius Petry

Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 212/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 212/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br